
POSTANOWIENIE NR 30/2025 

Komisarza Wyborczego w Krośnie I 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 

365), w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

18 maja 2025 r., Komisarz Wyborczy w Krośnie I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 29/2025 Komisarza Wyborczego w Krośnie I z dnia 28 kwietnia 2025 r., zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 

miasta). 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                            

                                          Komisarz Wyborczy  

                                           w Krośnie I 

                                       /-/ Kamil Konrad Janiec 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr 30/2025 Komisarza Wyborczego 

w Krośnie I z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

 

Gm. Brzozów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miejski w Brzozowie  

ul. Armii Krajowej 1  

36-200 Brzozów  

Sala Narad UM Brzozów 

Termin: 9 maja 2025 r. o godz. 12:00 

 

 

Gm. Domaradz 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: 36-230 Domaradz 345 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Dydnia 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Dydni   

36-204 Dydnia 224  

parter (sala narad) 

Termin: 9 maja 2025 r. o godz. 14:00 

 

Gm. Haczów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury i Wypoczynku w Haczowie,   

36-213 Haczów 95 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 09:00 



 

Gm. Jasienica Rosielna 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: 36-220 Jasienica Rosielna 240 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Nozdrzec 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Dom Strażaka  

36-245 Nozdrzec 63 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 13:00 

 

 

M. Jasło 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Jasielski Dom Kultury  

ul. Kołłątaja 1  

38-200 Jasło, Sala widowiskowa 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Brzyska 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Brzyska 1; Dom Ludowy w Brzyskach 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 15:00 

 

 

 



Gm. Dębowiec 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Dębowiec 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Dębowiec 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Dębowiec 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Dębowiec 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Dębowiec 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Dębowiec 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Dębowiec 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Dębowiec 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy Dębowiec 



Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Gminy Dębowiec 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Gminy Dębowiec 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 16:00 

 

Gm. Jasło 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Jasło  

ul. Słowackiego 4  

38-200 Jasło 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 09:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Jasło  

ul. Słowackiego 4  

38-200 Jasło 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 09:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Jasło  

ul. Słowackiego 4  

38-200 Jasło 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 09:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Jasło  

ul. Słowackiego 4  

38-200 Jasło 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 09:00 

 



Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Jasło  

ul. Słowackiego 4  

38-200 Jasło 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 09:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Jasło  

ul. Słowackiego 4  

38-200 Jasło 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 09:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Jasło  

ul. Słowackiego 4  

38-200 Jasło 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 12:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Jasło  

ul. Słowackiego 4  

38-200 Jasło 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 12:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy Jasło  

ul. Słowackiego 4  

38-200 Jasło 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 12:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Gminy Jasło  

ul. Słowackiego 4  

38-200 Jasło 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 12:00 

 

 



Nr 11 

Miejsce: Urząd Gminy Jasło  

ul. Słowackiego 4  

38-200 Jasło 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 12:00 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Gminy Jasło  

ul. Słowackiego 4  

38-200 Jasło 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 12:00 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Gminy Jasło  

ul. Słowackiego 4  

38-200 Jasło 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 09:00 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Gminy Jasło  

ul. Słowackiego 4  

38-200 Jasło 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 09:00 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Gminy Jasło  

ul. Słowackiego 4  

38-200 Jasło 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 09:00 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Gminy Jasło  

ul. Słowackiego 4  

38-200 Jasło 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 09:00 

 

 



Nr 17 

Miejsce: Urząd Gminy Jasło  

ul. Słowackiego 4  

38-200 Jasło 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 09:00 

Nr 18 

Miejsce: Urząd Gminy Jasło  

ul. Słowackiego 4  

38-200 Jasło 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 12:00 

Nr 19 

Miejsce: Urząd Gminy Jasło  

ul. Słowackiego 4  

38-200 Jasło 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 12:00 

Nr 20 

Miejsce: Urząd Gminy Jasło  

ul. Słowackiego 4  

38-200 Jasło 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 12:00 

Nr 21 

Miejsce: Urząd Gminy Jasło  

ul. Słowackiego 4  

38-200 Jasło 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 12:00 

Nr 22 

Miejsce: Urząd Gminy Jasło  

ul. Słowackiego 4  

38-200 Jasło 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 12:00 

 

 



Gm. Kołaczyce 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Izba Muzealna w Kołaczycach I piętro   

ul. Rynek 4  

38-213 Kołaczyce 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 14:00 

Nr 2 

Miejsce: Izba Muzealna w Kołaczycach I piętro   

ul. Rynek 4  

38-213 Kołaczyce 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 14:00 

Nr 3 

Miejsce: Izba Muzealna w Kołaczycach I piętro   

ul. Rynek 4  

38-213 Kołaczyce 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 14:00 

Nr 4 

Miejsce: Izba Muzealna w Kołaczycach I piętro   

ul. Rynek 4  

38-213 Kołaczyce 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 14:00 

Nr 5 

Miejsce: Izba Muzealna w Kołaczycach I piętro   

ul. Rynek 4  

38-213 Kołaczyce 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 6 

Miejsce: Izba Muzealna w Kołaczycach I piętro   

ul. Rynek 4  

38-213 Kołaczyce 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 16:00 



Nr 7 

Miejsce: Izba Muzealna w Kołaczycach I piętro   

ul. Rynek 4  

38-213 Kołaczyce 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 8 

Miejsce: Izba Muzealna w Kołaczycach I piętro   

ul. Rynek 4  

38-213 Kołaczyce 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 16:00 

 

Gm. Krempna 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala widowiskowa Urzędu Gminy w Krempnej; 38-232 Krempna 85; 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 12:00 

 

 

Gm. Nowy Żmigród 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Nowym Żmigrodzie ul. Mickiewicza 9 

Termin: 9 maja 2025 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Osiek Jasielski 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna w Osieku Jasielskim 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 15:00 

 

 



Gm. Skołyszyn 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Skołyszyn 500, 38-242 Skołyszyn    

Remiza OSP Skołyszyn 

Termin: 9 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Gm. Tarnowiec 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy w Tarnowcu  

38-204 Tarnowiec 211  

Sala Konferencyjna A poziom II 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 13:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy w Tarnowcu  

38-204 Tarnowiec 211  

Sala Konferencyjna A poziom II 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 13:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy w Tarnowcu  

38-204 Tarnowiec 211  

Sala Konferencyjna A poziom II 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 13:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy w Tarnowcu  

38-204 Tarnowiec 211  

Sala Konferencyjna A poziom II 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 14:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy w Tarnowcu  

38-204 Tarnowiec 211  

Sala Konferencyjna A poziom II 



Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 14:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy w Tarnowcu  

38-204 Tarnowiec 211  

Sala Konferencyjna A poziom II 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 14:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy w Tarnowcu  

38-204 Tarnowiec 211  

Sala Konferencyjna A poziom II 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy w Tarnowcu  

38-204 Tarnowiec 211  

Sala Konferencyjna A poziom II 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy w Tarnowcu  

38-204 Tarnowiec 211  

Sala Konferencyjna A poziom II 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Gminy w Tarnowcu  

38-204 Tarnowiec 211  

Sala Konferencyjna A poziom II 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 15:00 

 

 

 

 

 



Gm. Chorkówka 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Sala narad (pokój nr 9) w Urzędzie Gminy Chorkówka 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 2 

Miejsce: Sala narad (pokój nr 9) w Urzędzie Gminy Chorkówka 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 3 

Miejsce: Sala narad (pokój nr 9) w Urzędzie Gminy Chorkówka 

Termin: 9 maja 2025 r. o godz. 09:00 

Nr 4 

Miejsce: Sala narad (pokój nr 9) w Urzędzie Gminy Chorkówka 

Termin: 9 maja 2025 r. o godz. 09:00 

Nr 5 

Miejsce: Sala narad (pokój nr 9) w Urzędzie Gminy Chorkówka 

Termin: 9 maja 2025 r. o godz. 09:00 

Nr 6 

Miejsce: Sala narad (pokój nr 9) w Urzędzie Gminy Chorkówka 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 7 

Miejsce: Sala narad (pokój nr 9) w Urzędzie Gminy Chorkówka 

Termin: 9 maja 2025 r. o godz. 09:00 

Nr 8 

Miejsce: Sala narad (pokój nr 9) w Urzędzie Gminy Chorkówka 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 15:00 

 

 



Nr 9 

Miejsce: Sala narad (pokój nr 9) w Urzędzie Gminy Chorkówka 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 10 

Miejsce: Sala narad (pokój nr 9) w Urzędzie Gminy Chorkówka 

Termin: 9 maja 2025 r. o godz. 09:00 

Nr 11 

Miejsce: Sala narad (pokój nr 9) w Urzędzie Gminy Chorkówka 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 12 

Miejsce: Sala narad (pokój nr 9) w Urzędzie Gminy Chorkówka 

Termin: 9 maja 2025 r. o godz. 09:00 

Nr 13 

Miejsce: Sala narad (pokój nr 9) w Urzędzie Gminy Chorkówka 

Termin: 9 maja 2025 r. o godz. 09:00 

Nr 14 

Miejsce: Sala narad (pokój nr 9) w Urzędzie Gminy Chorkówka 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 15:00 

 

Gm. Dukla 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala Widowiskowo-Kinowa Ośrodka Kultury w Dukli, ul. Kościuszki 4, 38-450 Dukla 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 13:00 

Gm. Iwonicz-Zdrój 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Iwonicz-Zdrój, ul. Plac Dietla 2  

Sala Widowiskowa "Wczasowicz" 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 16:30 



Gm. Jedlicze 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Jedlicze - Sala Posiedzeń  

Jedlicze, ul. Rynek 6 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Jedlicze - Sala Posiedzeń  

Jedlicze, ul. Rynek 6 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Jedlicze - Sala Posiedzeń  

Jedlicze, ul. Rynek 6 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Jedlicze - Sala Posiedzeń  

Jedlicze, ul. Rynek 6 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Jedlicze - Sala Posiedzeń  

Jedlicze, ul. Rynek 6 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Jedlicze - Sala Posiedzeń  

Jedlicze, ul. Rynek 6 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Jedlicze - Sala Posiedzeń  

Jedlicze, ul. Rynek 6 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 15:30 



Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Jedlicze - Sala Posiedzeń  

Jedlicze, ul. Rynek 6 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy Jedlicze - Sala Posiedzeń  

Jedlicze, ul. Rynek 6 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Gminy Jedlicze - Sala Posiedzeń  

Jedlicze, ul. Rynek 6 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Gminy Jedlicze - Sala Posiedzeń  

Jedlicze, ul. Rynek 6 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Gminy Jedlicze - Sala Posiedzeń  

Jedlicze, ul. Rynek 6 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Gminy Jedlicze - Sala Posiedzeń  

Jedlicze, ul. Rynek 6 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Gminy Jedlicze - Sala Posiedzeń  

Jedlicze, ul. Rynek 6 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 15:30 

 

 



Nr 15 

Miejsce: Urząd Gminy Jedlicze - Sala Posiedzeń  

Jedlicze, ul. Rynek 6 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Gminy Jedlicze - Sala Posiedzeń  

Jedlicze, ul. Rynek 6 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Gminy Jedlicze - Sala Posiedzeń  

Jedlicze, ul. Rynek 6 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 18 

Miejsce: Urząd Gminy Jedlicze - Sala Posiedzeń  

Jedlicze, ul. Rynek 6 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 15:30 

 

Gm. Korczyna 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Dom Ludowy w Korczynie, ul. Szeptyckiego 2, 38-420 Korczyna 

Termin: 9 maja 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 2 

Miejsce: Dom Ludowy w Korczynie, ul. Szeptyckiego 2, 38-420 Korczyna 

Termin: 9 maja 2025 r. o godz. 14:00 

Nr 3 

Miejsce: Dom Ludowy w Korczynie, ul. Szeptyckiego 2, 38-420 Korczyna 

Termin: 9 maja 2025 r. o godz. 14:00 

 



Nr 4 

Miejsce: Dom Ludowy w Korczynie, ul. Szeptyckiego 2, 38-420 Korczyna 

Termin: 9 maja 2025 r. o godz. 14:00 

 

Nr 5 

Miejsce: Dom Ludowy w Korczynie, ul. Szeptyckiego 2, 38-420 Korczyna 

Termin: 9 maja 2025 r. o godz. 14:00 

Nr 6 

Miejsce: Dom Ludowy w Korczynie, ul. Szeptyckiego 2, 38-420 Korczyna 

Termin: 9 maja 2025 r. o godz. 14:00 

Nr 7 

Miejsce: Dom Ludowy w Korczynie, ul. Szeptyckiego 2, 38-420 Korczyna 

Termin: 9 maja 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 8 

Miejsce: Dom Ludowy w Korczynie, ul. Szeptyckiego 2, 38-420 Korczyna 

Termin: 9 maja 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 9 

Miejsce: Dom Ludowy w Korczynie, ul. Szeptyckiego 2, 38-420 Korczyna 

Termin: 9 maja 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 10 

Miejsce: Dom Ludowy w Korczynie, ul. Szeptyckiego 2, 38-420 Korczyna 

Termin: 9 maja 2025 r. o godz. 17:00 

Gm. Krościenko Wyżne 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Krościenko Wyżne,   

II piętro, sala konferencyjna, pokój nr 18,   

ul. Południowa 9,   

38-422 Krościenko Wyżne 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 15:30 



Gm. Miejsce Piastowe 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Szkoła Podstawowa im. Tytusa Trzecieskiego w Miejscu Piastowym  

ul. Szkolna 24  

38-430 Miejsce Piastowe 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Rymanów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Kino Sokół w Rymanowie, ul. Grunwaldzka 9, 38-480 Rymanów 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 15:30 

 

 

Gm. Wojaszówka 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Wojaszówka, 38-471 Wojaszówka 115 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 12:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Wojaszówka, 38-471 Wojaszówka 115 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 12:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Wojaszówka, 38-471 Wojaszówka 115 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 12:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Wojaszówka, 38-471 Wojaszówka 115 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 12:00 

 



Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Wojaszówka, 38-471 Wojaszówka 115 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 12:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Wojaszówka, 38-471 Wojaszówka 115 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 08:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Wojaszówka, 38-471 Wojaszówka 115 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 08:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Wojaszówka, 38-471 Wojaszówka 115 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 08:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy Wojaszówka, 38-471 Wojaszówka 115 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 08:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Gminy Wojaszówka, 38-471 Wojaszówka 115 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 08:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Gminy Wojaszówka, 38-471 Wojaszówka 115 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 08:00 

 

Gm. Jaśliska 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala Domu Ludowego w Jaśliskach, Jaśliska 30 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 15:00 

 

 



M. Krosno 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: ul. Rzeszowska 10, 38-400 Krosno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 2 

Miejsce: ul. ks. Stanisława Decowskiego 9, 38-400 Krosno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 3 

Miejsce: ul. ks. Stanisława Decowskiego 9, 38-400 Krosno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 4 

Miejsce: ul. Marii Konopnickiej 5, 38-400 Krosno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 5 

Miejsce: ul. Mikołaja Kopernika 17, 38-400 Krosno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 6 

Miejsce: ul. Jana i Stanisława Magurów 1, 38-400 Krosno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 7 

Miejsce: ul. Kolejowa 1, 38-400 Krosno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 8 

Miejsce: ul. Kletówki 1, 38-400 Krosno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

 

 



Nr 9 

Miejsce: ul. ks. Stanisława Szpetnara 9, 38-400 Krosno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 10 

Miejsce: ul. Prochownia 7, 38-400 Krosno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 11 

Miejsce: ul. Prochownia 7, 38-400 Krosno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 12 

Miejsce: ul. Kazimierza Wielkiego 4, 38-400 Krosno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 13 

Miejsce: ul. ks. Piotra Skargi 3, 38-400 Krosno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 14 

Miejsce: ul. Piastowska 58, 38-400 Krosno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 15 

Miejsce: ul. Fryderyka Chopina 8, 38-400 Krosno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 16 

Miejsce: ul. Stefana Kisielewskiego 18, 38-400 Krosno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 17 

Miejsce: ul. Stefana Kisielewskiego 18, 38-400 Krosno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

 



Nr 18 

Miejsce: ul. Stefana Kisielewskiego 18, 38-400 Krosno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 19 

Miejsce: ul. Franciszka Żwirki i Stanisława Wigury 9a, 38-400 Krosno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 20 

Miejsce: ul. Grunwaldzka 15, 38-400 Krosno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 21 

Miejsce: ul. Powstańców Śląskich 37, 38-400 Krosno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 22 

Miejsce: ul. Bohaterów Westerplatte 20, 38-400 Krosno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 23 

Miejsce: ul. Wojska Polskiego 45, 38-400 Krosno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 24 

Miejsce: ul. Wojska Polskiego 45, 38-400 Krosno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 25 

Miejsce: ul. Franciszka Żwirki i Stanisława Wigury 4a, 38-400 Krosno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 26 

Miejsce: ul. Kletówki 7, 38-400 Krosno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

 



Nr 27 

Miejsce: ul. Korczyńska 57, 38-400 Krosno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 28 

Miejsce: ul. Grodzka 45, 38-400 Krosno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

 


